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FONDO COLOMBIA EN PAZ

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA N° 017 DE 2018

OBJETO: ADECUAR EL CABLEADO ESTRUCTURADO EXISTENTE Y SUMINISTRAR E INSTALAR EL QUE SE REQUIERA PARA LA SEDE LA JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ (JEP) UBICADA EN LA CARRERA 7 #63 - 44, EN LA CIUDAD DE

BOGOTA.
PROPONENTE No. 3 PROPONENTE No. 4 PROPONENTE No. 5
PROPONENTE No. 2 SHINEMA DE COLOMBIA LTDA SICMES SAS GZ INGENIERIA LTDA
oROPONENTES PROPONENTE No. 1 UNION TEMPORAL JURPIiI;Ig&I;)N ESPECIAL PARA LA
DS INGENIERIA SAS
NIT 900.654.288-5 NIT SIN NIT NIT 830.066.251-7 NIT 860.517.343-1 NIT 800.055.792-3
DOCUMENTO RESULTADO RESULTADO RESULTADO
No. FOLIO Sl NO CUMIIEEEIUNLJ?:?J(I?IIPLE No. FOLIO Sl NO CUMEEEKJLJ?:%OMPLE No. FOLIO SI NO CUMPLE/NO No. FOLIO Sl NO CUMPLE/NO No. FOLIO SI NO CUMPLE/NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARTA  DE PRESENTACION DE
PROPUESTA FIRMADA POR  EL 2al3 X Cumple 5al6 X Cumple Jal4 X Cumple 2al3 X Cumple Jal4 X Cumple
REPRESENTANTE LEGAL (ANEXO 1)
DOCUMENTO DE ~ CONFORMACION
CONSORCIAL N/A N/A | NA N/A 2al4 X Cumple N/A NA | NA N/A N/A N/A | NA N/A N/A N/A N/A N/A
Nombre y domicilio de los constituyentes.
ettt el C G T N/A NA | NA N/A 2 X Cumple N/A NA | NA N/A N/A NA | NA N/A N/A N/A N/A N/A
pasaporte del proponente o visa de residente,
de cada uno de los integrantes.
Objeto - Consorcio y/o Unién Temporal N/A N/A | N/A N/A 2 X Cumple N/A N/A N/A N/A N/A N/A | NA N/A N/A N/A N/A N/A
Designacion - Representante N/A N/A | NA N/A 3 X Cumple N/A N/A N/A N/A N/A N/A | NA N/A N/A N/A N/A N/A
Personas juridicas extranjeras: Poder Comun N/A N/A | N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A | NA N/A N/A N/A N/A N/A
Acreditacion Representacion y Capacidad
(Junta de Socios o Junta Directiva) en el que
conste que el representante legal esta N/A N/A | N/A N/A 3 X Cumple N/A N/A N/A N/A N/A N/A | NA N/A N/A N/A N/A N/A
facultado para presentar la propuesta y
celebrar el contrato.
Domicilio - Cada uno de los integrantes. N/A N/A | N/A N/A 2 X Cumple N/A N/A N/A N/A N/A N/A | NA N/A N/A N/A N/A N/A
Domicilio - Consorcio 0 Union Temporal N/A N/A | N/A N/A 2 X Cumple N/A N/A N/A N/A N/A N/A | NA N/A N/A N/A N/A N/A
Duracion Gonsorcio o Union temporal = Plazo N/A NA | NA N/A 3 X Cumple N/A NA | NA N/A N/A NA | NA N/A N/A N/A N/A N/A
del contrato y un (1) afio mas .
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FONDO COLOMBIA EN PAZ

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA N° 017 DE 2018

OBJETO: ADECUAR EL CABLEADO ESTRUCTURADO EXISTENTE Y SUMINISTRAR E INSTALAR EL QUE SE REQUIERA PARA LA SEDE LA JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ (JEP) UBICADA EN LA CARRERA 7 #63 - 44, EN LA CIUDAD DE

BOGOTA.
PROPONENTE No. 3 PROPONENTE No. 4 PROPONENTE No. 5
PROPONENTE No. 2 SHINEMA DE COLOMBIA LTDA SICMES SAS GZ INGENIERIA LTDA
oROPONENTES PROPONENTE No. 1 UNION TEMPORAL JURFI’iI;Ig&I;)N ESPECIAL PARA LA
DS INGENIERIA SAS
NIT 900.654.288-5 NIT SIN NIT NIT 830.066.251-7 NIT 860.517.343-1 NIT 800.055.792-3
DOCUMENTO RESULTADO RESULTADO RESULTADO
No. FOLIO Sl NO CUMIIEEEIUNLJ’?:?J?IIPLE No. FOLIO Sl NO CUM%EEIH\ILJI(\:?JOMPLE No. FOLIO SI NO CUMPLE/NO No. FOLIO Sl NO CUMPLE/NO No. FOLIO SI NO CUMPLE/NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HOEEIL JEi sl TR N/A NA | NA N/A 3 X Cumple N/A NA | NA N/A N/A NA | N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Uniones Temporales
CERTIFICADO DE  EXISTENCIA O
REPRESENTACION LEGAL 0
CERTIEICACION DE MATRICULA 16 al 22 X Cumple 8al 20 X Cumple 15al 19 X Cumple 9al13 X Cumple 17 al 21 X Cumple
MERCANTIL
OBJETO SOCIAL 16 al 19 X Cumple 9,10, 16, 17 X Cumple 16 X Cumple 10 al 11 X Cumple 18 al 19 X Cumple
CONSTITUCION Y VIGENCIA
Término de duracién: Que el término de
duracion sea igual al plazo de ejecucion del 16 X Cumple 9,16 X Cumple 16 X Cumple 10 X Cumple 18 X Cumple
contrato y cuatro (4) afios mas.
Término de constitucion: Que la persona
juridica tenga como minimo cinco (5) afios de 16 X No Cumple 8,15 X No Cumple 15 X Cumple 94l 10 X Cumple 17 X Cumple
constitucion con antelacién a la fecha de cierre
de la presente convocatoria.
AUTORIZACION PARA CONTRATAR 20 X Cumple 11,18 X Cumple 18 X Cumple 11 al 12 X Cumple 19al 20 X Cumple
GARANTIA DE SERIEDAD DEL
OFRECIMIENTO (10% Y 4 meses adicionales 4 X Cumple 31 X Cumple 5al10 X Cumple 43al6 X Cumple 6al11 X Cumple
al cierre)
SURAMERICANA SEGUROS DEL SEGUROS DEL SEGUROS DEL SEGUROS DEL
Aseguradora - Numero de Poliza 2080944-7 ESTADO S.A ESTADO S.A ESTADO S.A ESTADO S.A
15-44-101195453 33-45-101074364 15-45-101091457 21-45-1012444414
FOTOCOPIA DOCUMENTO DE IDENTIDAD
DEL REPRESENTANTE Y/O APODERADO 7 X Cumple 22,24 X Cumple 11 X Cumple 7 X Cumple 13 X Cumple
CERTIFICACION SOBRE PAGO DE
APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD 8 X Cumple 33, 34 X Cumple 18 X Cumple 8 X Cumple 15 X Cumple
SOCIAL Y PARA FISCALES
Certificado Junta central de Contadores y| g 4 X Cumple X No Cumple 52 X Cumple 38, 42 X Cumple 71,74 X Cumple
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal
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OBJETO: ADECUAR EL CABLEADO ESTRUCTURADO EXISTENTE Y SUMINISTRAR E INSTALAR EL QUE SE REQUIERA PARA LA SEDE LA JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ (JEP) UBICADA EN LA CARRERA 7 #63 - 44, EN LA CIUDAD DE

BOGOTA.
PROPONENTE No. 3 PROPONENTE No. 4 PROPONENTE No. 5
PROPONENTE No. 2 SHINEMA DE COLOMBIA LTDA SICMES SAS GZ INGENIERIA LTDA
oROPONENTES PROPONENTE No. 1 UNION TEMPORAL JURPIiI;Ig&I;)N ESPECIAL PARA LA
DS INGENIERIA SAS
NIT 900.654.288-5 NIT SIN NIT NIT 830.066.251-7 NIT 860.517.343-1 NIT 800.055.792-3
DOCUMENTO RESULTADO RESULTADO RESULTADO
No. FOLIO Si NO CUMIIEEEIUNLJQ?J?IIPLE No. FOLIO Sl NO CUMEE:#\ILJ?:?JOMPLE No. FOLIO Sl NO CUMPLE/NO No. FOLIO SI NO CUMPLE/NO No. FOLIO Sl NO CUMPLE/NO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICACION DE  RESPONSABLES
DISCIPLINARIOS (ANTECEDENTES] Consulta FCP X Cumple 36 al 39 X Cumple 24, 26 X Cumple 19 al 20 X Cumple Consulta FCP X Cumple
PROCURADURIA GRAL DE LA NACION)
VERIFICACION DE  RESPONSABLES
FISCALES (ANTECEDENTES| Consulta FCP X Cumple 44 al 47 X Cumple 28, 30 X Cumple 21al 22 X Cumple Consulta FCP X Cumple
CONTRALORIA GRAL DE LA REPUBLICA)
VERIFICACION ANTECEDENTES
JUDICIALES (PASADO JUDICIAL) Consulta FCP X Cumple 42,43 X Cumple 32 X Cumple 23 X Cumple Consulta FCP X Cumple
VERIFICACION EN EL  REGISTRO
NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS] Consulta FCP X Cumple 40, 41 X Cumple ConsultaFCP | X Cumple 24 X Cumple Consulta FCP X Cumple
(RNMC)

PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE
CONSULTA DEL SISTEMA DE|VERIFICACION VERIFICACION VERIFICACIO VERIICACION
ADMINISTRACION DE  LAVADO DE| POR PARTE POR PARTE DE N POR PARTE POR PARTE DE NUEVO
ACTIVOS Y DE LA FINANCIACION DEL DE LA LA DE LA LA FORMATO
TERRORISMO (SARLAFT) FIDUPREVISO FIDUPREVISOR FIDUPREVISO FIDUPREVISOR
RA A RA A
Formulario de vinculacion de Persona Juridica Subsanado Subsanado Subsanado subsanado Subsanado
COMPROMISO ANTICORRUPCION 23 al 24 X Cumple 48 X Cumple 21 X Cumple 15 X Cumple 23 X Cumple
(ANEXO 2)
ACLARACIONES SOLICITADAS
Medio / Correo electronico
contratosfcp@gmail.com
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OBJETO: ADECUAR EL CABLEADO ESTRUCTURADO EXISTENTE Y SUMINISTRAR E INSTALAR EL QUE SE REQUIERA PARA LA SEDE LA JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ (JEP) UBICADA EN LA CARRERA 7 #63 - 44, EN LA CIUDAD DE

BOGOTA.
PROPONENTE No. 3 PROPONENTE No. 4 PROPONENTE No. 5
PROPONENTE No. 2 SHINEMA DE COLOMBIA LTDA SICMES SAS GZ INGENIERIA LTDA
oROPONENTES PROPONENTE No. 1 UNION TEMPORAL JUR;iI;Ig&I;)N ESPECIAL PARA LA
DS INGENIERIA SAS
NIT 900.654.288-5 NIT SIN NIT NIT 830.066.251-7 NIT 860.517.343-1 NIT 800.055.792-3
DOCUMENTO RESULTADO RESULTADO RESULTADO
No. FOLIO SI NO CUMIIEE:/UNLJQ?J(I'\)IIPLE No. FOLIO Sl NO CUMEE:#\ILJQ?JOMPLE No. FOLIO Sl NO CUMPLE/NO No. FOLIO SI NO CUMPLE/NO No. FOLIO Sl NO CUMPLE/NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1. Modificar la poliza de seriedad: Asegurado/Beneficiario:
Ell_\?rsslg'\l/ljgﬁ%bg TJ'.?SRIOOSGgSFL?ELCC?XAélsf f A 1. Modificar la poliza de seriedad: Asegurado/Beneficiario: El
1. El integrante IS TECHNOLOGY SOLUTIONS SAS no cuenta asegurado/beneficiario seréd FIDEICOMISOS PATRIMONIOS
L a I : PREVISORA COMO VOCERO DEL PATRIMONIO
1. El proponente no cuenta con los 5 afios minimos de con los 5 afios minimos de constitucion, la sociedad fue 1. No adiuntar comorobante de pago de I poliza de AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ. NIT AUTONOMOS FIDUCIARIA LA PREVISORA COMO VOCERO
OBSERVACIONES constitucién, la sociedad fue constituida el 12/09/2013. constituida el 24/10/2013. o ad P bag P ’ DEL PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ,
. : . seriedad de la oferta. 830.053.105-3.
2. Debe constituir garantia de seriedad de la oferta a favor de . o , NIT 830.053.105-3.
) ) 2. Debe adjuntar certificado de pago de la garantia de , o : .
particulares y adjuntar comprobante de pago. seriedad 2. Debe adjuntar certificado de pago de la garantia de seriedad
3. No presenta Certificado Junta central de Contadores y Tarjeta
profesional del Revisor Fiscal de GLOBAL WIDE AREA
NETWORK SAS
RESULTADO FINAL NO HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO

EVALUADOR: ROSA MARIA GUZMAN ABOGADA FCP




